turre fortalicio et manerie loco jacentium in parochia de Kilbryd balliatu de Cunyng-

ham et infra vicecomitatum de Ayr et ibidem dictus ballivus mihi notario publico

dictum preceptum sasine perlegendum et vulgariter interpretandum dedit cuius tenor

sequitur Jacobus Dei gratia Rex Scotorum vicecomiti et ballivis suis de Ayr necnon

dilectis nostris Joanni Crawfurd et eomm cuilibet coniunctim et divisim vicecornitibus

nostris de Ayr in hac parte Salutem Quia cum avisamento et consensu charissimi

nostri consanguinei Jacobi comitis de Mortoun domini Dalkeith nostri regni et liegi-

orum nostrorum Regentis dedimus et concessimus hered.itarie dilecto nostro consan-

guineo Roberto domino Boyid de Kilmernok hereclibus suis et assignatis quibuscunque

Totas et integras decem mercatas terrarum de Portincorce et Ardneill cum turre

fortalicio manerie loco cum omnibus et singulis suis pend.iculis et pertinenciis earundem

jacentes in balliatu de Cunyngham infra vicecomitatum de Ayr Quequidem tote et

integre predicte decem mercate terre de Portincorse et Ardneill cum turre fortalicio

manerie pendiculis et pertinenciis earundem ad Archibaldum Boyd" de Porlincorce

perprius hereditarie pertinuerunt Et per ipsum per fustem et baculum in manibus dicti

nostri charissimi regentis tanquam in manibus nostris authoritatem et potestatem

nostram habentis resignationes terrarum de nobis immecliate tentarum durante nostra

minoritate recipere personaliter apud Halyrudhouse resignate fuerunt cum omnibus

jure et juris clameo que in easdem habuit seu habere potuit pro se et heredibus suis

omnino quiete clamate erant in perpetuum prout iu carta nostra desuper confecta

plenius continetur Vobis precipimus et mandamus quatenus dicto nostro consanguineo

Roberto domino Boycl vel suo certo actornato latori presentium sasinam totarum et

integrarum prenominatarum decem mercatarum terrarum de Portincorse et Ardneill

cum tuue fortalicio et manerie loco et omnibus earundem pendiculis et pertinenciis

secundum formam et tenorem anted.icte carte nostre quam de nobis inde habet juste

haberi Jaciatis et sine dilatione et hoc nul-Io moclo omittatis ad quod faciendum vobis

et vestrum cuilibet coniunctim et divisirn vicecomitibus nostris de Ayr in hac parte

committimus potestatem Datum sub testimonio nostri magni sigilli apud Ilalyruid"-
L K,ilmarnock Writs.
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howse undecimo die mensis Martij anno l)omini millesimo quingentesimo septuagesimo